
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-SCT  Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính  

của Sở Công Thương năm 2022 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND 
tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức Sở Công Thương tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước năm 2022 của tỉnh 
Quảng Trị; 

Căn cứ Kế hoạch số 76/KH-UBND, ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh về 
ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022 trên địa 
bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-SCT, ngày 28/2/2022 của Sở Công Thương 
ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2022 của Sở Công Thương 

Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-SCT ngày 06/6/2022 của Sở Công Thương 

về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra cải cách hành chính năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính của Sở Công 
Thương năm 2022, gồm các thành viên sau: 

1. Ông Nguyễn Thanh Hiếu, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Văn Trình, Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Hoài Phong, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Phương Anh, Chuyên viên Quản lý Thương mại - Thành 

viên; 

5. Bà Hoàng Ngọc Quỳnh Như, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp 

- Thành viên; 

6. Bà Tạ Thị Lài, Chuyên viên Phòng Quản lý Năng lượng - Thành viên; 

7. Ông Lê Quốc Hùng, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thư ký. 



Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải cách hành chính 

tại các Phòng thuộc Sở và Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 
vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chuyên môn 
thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 
- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 
 
 

Lê Tiến Dũng 
 


		2022-08-19T07:12:42+0700


		2022-08-19T07:26:22+0700


		2022-08-19T07:26:22+0700


		2022-08-19T07:26:22+0700


		2022-08-19T07:26:22+0700




